
Совет народных депутатов 

Города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

  

  От   22.04.2019г.                                                                            № 15 

 

 
           О внесении изменений в 

          Устав города Карабаново 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»», а так же в 

целях приведения Устава муниципального образования город Карабаново 

Александровского района Владимирской области в соответствие с 

требованиями федерального законодательства, 
 

 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Устав муниципального образования город Карабаново  

Александровского района Владимирской области следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 ст. 20 изложить в следующей редакции: 

«Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Совета, 

главы города или главы местной администрации, осуществляющего свои 

полномочия на основе контракта. 

1.2 Пункт 3 ст. 20 изложить в следующей редакции: 

«Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или 

Совета, назначаются Советом, а проводимые по инициативе Главы города 

или главы местной администрации, осуществляющей свои полномочия на 

основе контракта, - главой города». 

2. Направить настоящее решение в установленном порядке на 

государственную регистрацию в Управление Министерства Юстиции 

Российской Федерации по Владимирской области. 

3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации. 

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной 

регистрации и официального опубликования. 

 

Глава города                                   Михайлова Е.Н. 



 


